desenvolvimento de atividades culturais, educativas e artísticas no âmbito do Município, 

pelo período de 12 meses. 

Parágrafo único. A Parceria voluntária, referida no caput, compreenderá a 

transferência de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em 12 parcelas iguais de R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais) a serem aplicados conforme Plano de Trabalho. 

Art. 2º. A parceria tem por objetivo: 

I – promover a difusão da música coral e da cultura local; 

II – realizar apresentações públicas em eventos oficiais, culturais e comunitários; 

III – fomentar o acesso da população à arte e à música;